
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 42

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul Pertermuan 1

Deskripsi

Menjelaskan materi Workshop 

Pengantar Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Modul WS PA Perusahaan Jasa EBOOK EBOOK

2 Modul WS Perusahaan Jasa EBOOK
Terdiri dari Transaksi-transaksi 

di TIARA UTAMA PRINTING
EBOOK

3 LEMBAR KERJA WS PA PERUSAHAAN JASAEBOOK Lembaran jawaban mahasiswa EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 1

Jurnallah transaksi 

no 1 - 6, posting ke 

buku besar setiap 

transaksi selesai di 

jurnal. Kerjakan di 

Lembar kerja yang 

telah dilampirkan, 

tulis tangan dan 

upload sebelum batas 

waktu yang 

ditentukan. &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;&nbsp;

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 28-02-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi

Melanjutkan transaksi Perusahaan 

Jasa

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perusahaan Jasa EBOOK Modul Perusahaan Jasa EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 37

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2

Lanjutkan 

pernjurnalan traksasi 7- 

11 dan posting setiap 

selesai penjurnalan ke 

Buku Besar. Upload 

lembar jawaban yang 

dikerjakan sebelum 

batas waktu yang 

ditentukan

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 07-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi

Menyelesaikan siklus transaksi 

perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS AKUNTANSI - JURNAL EBOOK EBOOK

2 SIKLUS AKUNTANSI - POSTING BUKU BESAREBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 3

Lanjutkan proses 

penjurnalan transaksi 

12 - 18 dan posting 

setiap selesai proses 

penjurnalan ke buku 

besar. Upload jawaban 

sebelum batas waktu 

yang ditentukan

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 14-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi Penjurnalan dan Buku Besar

Kehadiran Mahasiswa 97.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Pengikhtisaran EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 4

Selesaikan penjurnalan 

semua bukti transaksi 

dan posting ke Buku 

Besar. Jawaban di 

upload sekelum batas 

waktu yang ditentukan

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 21-03-2021

Judul Perusahaan Jasa

Deskripsi

Menyelesaikan Siklus Neraca Saldo,  

Ayat Jurnal Penyesuaian dan Kertas 

Kerja

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Buku Besar dan Neraca Saldo EBOOK

Slide ini dihadirkan untuk 

mengingatkan kembali 

bagaiman prosedur pencatatan 

transaksi, posting ke buku besar 

dan datar neraca saldo. Walau 

slide ini in English tapi dengan 

ilmi yang surah diperoleh 

sebelumnya, ibu yakin 

mahasiswa dapat 

memahaminya dengan mudah.

EBOOK

2 PENYESUAIAN DAN KERTAS KERJA EBOOK

Slide berikut untuk 

mengingatkan tentang proses 

penyesuaian dan kerta kerja

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5

Lanjutkan ke 

penyusunan neraca 

salado sebelum 

penyesuaian, buatlah 

ayat jurnal 

penyesuaian terkait 

dan kertas kerja. Uplad 

jawaban sebelum 

batas waktu yang 

ditentukan.

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 28-03-2021

Judul Penyajian Laporan Keuangan

Deskripsi

Menjelaskan penyajian laporan 

keuangan perusahaan jasa

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penyajian Laporan Keuangan EBOOK

Menjelaskan penyusunan 

laporan keuangan perusahaan 

jasa

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 0

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 6

Lanjutkan 

penyelesaian siklus 

akuntansi: penyajian 

laporan keuangan. 

Upload jawaban 

sebelum batas waktu 

yang 

ditentukan

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 04-04-2021

Judul Penyelesaikan Siklus Akuntansi

Deskripsi Jurnal Penutup dan Jurnal Pembalik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Jurnal Pent-up EBOOK

Siklus Akuntansi Setelah 

Laporan Keuangan diterbitkan 

adalah Ayat Jurnal Penutup dan 

neraca saldo Setelah 

penutupan. Silakan slide yang 

dilampirkan dan buku teks ya.

EBOOK

2 Jurnal Pembalik EBOOK

Siklus Akuntansi yang akan kita 

bahas adalah Jurnal pembalik 

(reversing entries)  yang sifatnya 

opsional. Materi terlampir 

sudah dilampirkan dipertemuan 

sebelumnya. Selamat Membaca 

(kembali)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penyelesaikan Siklus Akuntansi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Jurnal Penutup dan Jurnal Pembalik

Buatlah jurnal 

penutup dan jurnal 

pembalik. Upload lah 

jawaban sebelum 

batas waktu

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul UTS



Deskripsi Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 69,24

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 18-04-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penyelesaian Siklus Akuntansi 

Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa 92.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Modul Perusahaan Dagang EBOOK EBOOK

2 Lembar Kerja Mahasiswa EBOOK EBOOK

3 Jurnal Penjualan dan Jurnal Penerimaan Kas  EBOOK EBOOK

4 Jurnal Pembelian, Jurnal Pengeluaran Kas dan Jurnal UmumEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Perusahaan Dagang

Print lembar kerja 

mahasiswa yang 

&nbsp;terlampir di 

materi, jurnallah 

transaksi 1-10 di jurnal 

khusus, jurnal umum 

dan posting ke kartu 

pitang, kartu utang 

dan kartu persediaan.

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 25-04-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penyelesaian tranksasi di Perusahaan 

Dagang

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pencatatan Netto vs Gross EBOOK

Materi ini menjelaskan 

pencatatan netto dan gross atas 

diskon 

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pencatatan Transaksi

Lanjutkan pencatatan 

transaksi: 15 Buktri 

transaksi berikutnya

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 02-05-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Mempersiapkan Laporan Keuangan 

Perusahaan Dagang: Penjurnalan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Panduan WS EBOOK
Materi ini sudah dilampirkan 

dipertemuan sebelumnya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penjurnalan Khusus 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Penjurnalan Transaksi

Lanjutkan penjurnalan 

15 bukti transaksi 

berikutnya (sampai 

dengan bukti transaksi 

40) pada formulir 

jurnal Khusus dan 

jurnal umum. Upload 

jawaban sebelum 

batas waktu yang telah 

ditentukan.

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 17-05-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penjurnalan transaksi perusahaan 

dagang

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Panduan WS EBOOK
Materi ini sudah dilampirkan 

dipertemuan sebelumnya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Penjurnalan transaksi

Selesaikan semua 

penjurnalan transaksi 

dan posting ke buku 

Besar dan susun neraca 

saldo sebelum 

penyesuaian. Upload 

jawaban sebelum 

batas waktu yang 

ditentukan

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 30-05-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Memahami Posting Buku Besar, 

Neraca Saldo, dan Kertas Kerja

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Perusahaan Dagang 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kertas Kerja dan laporan Keuangan

Selesaikan proses 

kertas kerja dan 

laporan keuangan

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 06-06-2021

Judul PERUSAHAAN DAGANG

Deskripsi Penyajian Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN EBOOK

Kertas kerja (worksheet) 

hanyalah sebuah alat bantu 

dalam proses penyajian laporan 

Keuangan. Aliran informasi laba 

bersih atau rugi bersih periode 

berjalan (tersaji di laporan laba 

rugi) dipindahkan ke laporan 

perubahan ekuitas pemilik, 

kemudian laporan total ekuitas 

pemilik akan dipindahkan ke 

laporan posisi Keuangan. 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penyajian Laporan Keuangan 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Penyajian Laporan Keuangan

Sajikan laporan 

keuangan perusahaan 

dan upload jawaban 

sebelum batas waktu 

yang ditentukan

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 13-06-2021

Judul Perusahaan Dagang

Deskripsi

Penyelesaian siklus akuntansi: Jurnal 

Penutup, Neraca Saldo Setelah 

Penutupan dan Jurnal Pembalik

Kehadiran Mahasiswa 73.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penyelesaian Siklus Akuntansi 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian
Silakan Upload Kartu 

Ujian
34 0

2 Penyelesaian Siklus Akuntansi

Siapkan Jurnal 

Penutup, Neraca Saldo 

Setelah Penutupan 

dan Jurnal Pembalik. 

Upload Jawaban 

sebelum batas waktu 

yang ditentukan

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul UAS

Deskripsi Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 0 menit 75,45



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA115/1
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
3

22-
02-

2021
Sesi
3

01-
03-

2021
Sesi
3

08-
03-

2021
Sesi
3

15-
03-

2021
Sesi
3

22-
03-

2021
Sesi
3

29-
03-

2021
Sesi
3

05-
04-

2021
Sesi
3

12-
04-

2021
Sesi
3

19-
04-

2021
Sesi
3

26-
04-

2021
Sesi
3

03-
05-

2021
Sesi
3

24-
05-

2021
Sesi
3

31-
05-

2021
Sesi
3

07-
06-

2021
Sesi
3

14-
06-

2021
Sesi
3

1 11190000187 GALIH PRATAMA YUDHA SAPUTRA 2 14 (87.50%)

2 11200000013 DANI ADITYA FEBRIANSYAH 16 (100.00%)

3 11200000041 WINA MAULIDHA 16 (100.00%)

4 11200000042 ALFIYYAH KHOIRUNNISA 16 (100.00%)

5 11200000043 FATHUR ROZI 1 15 (93.75%)

6 11200000044 YUYUN PRATIWI 16 (100.00%)

7 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 16 (100.00%)

8 11200000046 PUTRI SEPTIANI 16 (100.00%)

9 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 16 (100.00%)

10 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 1 15 (93.75%)

11 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 2 14 (87.50%)

12 11200000051 ENDAH FADILA 16 (100.00%)

13 11200000052 SAFIRA FITRIA 16 (100.00%)

14 11200000053 RIMA TIFATAMI 16 (100.00%)

15 11200000054 AYU LESTARI 16 (100.00%)

16 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 16 (100.00%)

17 11200000057 RIVALDO JONATHAN 16 (100.00%)

18 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 16 (100.00%)

19 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 16 (100.00%)

20 11200000061 HIFZIAH 16 (100.00%)

21 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 2 14 (87.50%)

22 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 16 (100.00%)

23 11200000064 NADIRA NURULITA 16 (100.00%)

24 11200000065 DEWI SEPTIANI 16 (100.00%)

25 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 16 (100.00%)

26 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 16 (100.00%)

27 11200000068 SISTIN NAFTALENA 16 (100.00%)

28 11200000069 MERI SETIAWATI 16 (100.00%)

29 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 3 13 (81.25%)

30 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 16 (100.00%)

31 11200000072 DEVIA ARDINARI 16 (100.00%)

32 11200000073 WATINI 16 (100.00%)

33 11200000074 KELFIN PANJAITAN 16 (100.00%)

34 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 16 (100.00%)

35 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 16 (100.00%)

36 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 16 (100.00%)

37 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 16 (100.00%)

38 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 2 14 (87.50%)

39 11200000080 FIKA SASTRAWATI 16 (100.00%)

40 11200000098 PINKA APRILIA 16 (100.00%)

41 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 2 14 (87.50%)

42 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 5 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 4 0 16

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar DEVVY RUSLI

! ! " ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! " !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA115/1
Mata Kuliah : WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000187 GALIH PRATAMA YUDHA SAPUTRA 78.57 60 50 40 52.86 1 D

2 11200000013 DANI ADITYA FEBRIANSYAH 100 95 80 62.5 2.5 C+

3 11200000041 WINA MAULIDHA 100 90 100 100 97 4 A

4 11200000042 ALFIYYAH KHOIRUNNISA 100 90 95 80 89.5 4 A

5 11200000043 FATHUR ROZI 92.86 75 55 80 72.29 3 B

6 11200000044 YUYUN PRATIWI 100 95 60 80 80.5 4 A

7 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 100 75 85 80 82 4 A

8 11200000046 PUTRI SEPTIANI 100 90 90 80 88 4 A

9 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 100 95 96 80 91.3 4 A

10 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 92.86 65 50 30 52.79 1 D

11 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 85.71 65 65 40 59.57 2 C

12 11200000051 ENDAH FADILA 100 90 80 90 88 4 A

13 11200000052 SAFIRA FITRIA 100 90 90 90 91 4 A

14 11200000053 RIMA TIFATAMI 100 95 80 62.5 2.5 C+

15 11200000054 AYU LESTARI 100 90 100 100 97 4 A

16 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 90 100 93 94.9 4 A

17 11200000057 RIVALDO JONATHAN 100 75 80 90 83.5 4 A

18 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 100 90 70 80 82 4 A

19 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 90 90 85 89.5 4 A

20 11200000061 HIFZIAH 100 95 85 64 2.5 C+

21 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 85.71 90 75 70 79.06 3.75 A-

22 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 100 90 95 80 89.5 4 A

23 11200000064 NADIRA NURULITA 100 90 80 70 82 4 A

24 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 90 80 99 90.7 4 A

25 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 100 95 70 59.5 2 C

26 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 100 75 95 85 86.5 4 A

27 11200000068 SISTIN NAFTALENA 100 90 75 80 83.5 4 A

28 11200000069 MERI SETIAWATI 100 90 90 100 94 4 A

29 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 78.57 60 50 30 49.86 1 D

30 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 100 90 75 70 80.5 4 A

31 11200000072 DEVIA ARDINARI 100 90 75 99 89.2 4 A

32 11200000073 WATINI 100 90 75 85 85 4 A

33 11200000074 KELFIN PANJAITAN 100 95 60 56.5 2 C



34 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 90 98 95 94.9 4 A

35 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 100 90 95 90 92.5 4 A

36 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 100 90 75 60 77.5 3.75 A-

37 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 100 90 90 80 88 4 A

38 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 85.71 65 60 68 66.47 2.75 B-

39 11200000080 FIKA SASTRAWATI 100 95 75 61 2 C

40 11200000098 PINKA APRILIA 100 85 75 78 81.4 4 A

41 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 85.71 65 68 48.47 1 D

42 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 92.86 90 95 98 94.19 4 A

Total 4078.56 3595 3174 2908 3310.96 0

Rata-rata 97.11 85.60 75.57 69.24 78.83 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


